8444 Pérouse, 13 raars 1235. 

Abbati de Seiza, Colimbriensis dioecesis, ac priori claus
trali et .M. Petri, canonico Sanclae Crucis Colimbriensis, man-
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dat quatenus, — supplicanlibus episcopo et capilulo Visensi-
busutsibiin causa quae inler ipsos, ex una parte, et episcopum 
capitulumque Egitanienscs, ex altera, super ecclesiis de 
Glujarda, juribus et pertinentiis earumdem, ac super juribus 
episcopalibus Caslri Menendi, damnis, injuriis, expensis el 
rebus aliis verlebatur, a Sede Apostolica providcatur, — testes 
utriusque partis senes et valeludinarios, el alios de quorura 
morte vel absentia diuturna timebalur, super arliculis quae 
eisdem abbali, priori claustrali el canonico 0[tlo], Sancii Ni
colai in Carcere Tulliano diaconus cardinalis, quem partibus 
ipse papa dederat auditorem, sub sigillo suo Iransmiseril, 
recipiant et examinent, depositiones eorum sub sigillis suis 
inclusas usque ad festura beali Gregorii proxirao venturum 
ad Sedera Apostolicam reraittentes. — (REO. 17, f. 259 l'O; 
ann. VIII, e. 460 ; — cf. supra, no 2134.) 

« .. abbati de Seiza, Colimbriensis diocesis, .. priori 

claustrali et M. Pelri, canonico Sancte Crucis Colimbrien

sis. Ex parte venerabil is —. Dat. Perus i i , ITI idus mar

ti i , ponlificalus nostr i anno octavo. » 

8445 Pérouse, 13 mars 1235. 

Archiepiscopos, episcopos, abbales ceterosque principes 
tam ecclesiaslicos quam mundanos per Imperium constitutos 
rogat ut Henricum, qui Friderico, Roraanorura imperatori, 
patri suo, se opposuerat, ad rectitudinis semitam reducant, 
nunlians se omnia juraraenta in praejudicium imperatoris 
praestila irrita decernere. — (REG. 17, f. 259 l'o; ann. VIII, 
e. 401; — MOREAU 1189, f. 301 ; cf. ibid., f. 302; — POTTUAST 

9855 ; — RODENBERG 630.) 

Il Archiepiscopis, episeopis, abbatibus ceterisque principi-

bus tam ecclesiasticis quam mundanis per Imperium con

stitutis presentes Utleras inspecturis. Rem multiplici ra
tione —. Dal. Pe ru s i i , ITI idus mar t i i , anno octavo. » 

8 4 4 6 Pérouse, 13 mars 1235. 

Episcopo Ralisponensi, iraperialis aulae cancellarlo, raandat 
quatenus Herbipolensì et Auguslensi episeopis, nec non et 
abbali Puldensi, qui Henrico, filio Friderici, Romanorum im
peraloris, contra ipsura imperalorera nequiter adhaerebanl, 
injungat ut infra duos menses Sedi Apostolicae se reprae
senlent; alioquin eos ad id compellal ; raandat praeterea qua
tenus DIegenhardum] de Houge ( = Ilaug) et Wallerura de 
Taneherch (=Tannenberg), canonicos Herbipolenses, qui Me-
diolanura contra iraperatorem iverant, suspensos ab officio et 
beneficio ad apostolicam praesenliam venire corapellat. —